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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92115027K

2. Data e Regjistrimit 15/09/2009
3. Emri i Subjektit Hidropower Elektrik
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Golem Kryemedhenj Strukture Turistike, kati 1, zona 
kadastrale 2291, parcela 40, Kryemedhenj. 
136.732.945,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Financim, projektim, ndertim, venie ne pune, administrim 

dhe mirembajtje e hidrocentraleve ne lumin Shkumbin nga 
kuota 675 metra deri ni kuoten 1540 metra dhe transferimi i 
tyre nga koncesionari tek  autoriteti  kontraktues sipas 
kontrates se koncesionit te firmosur ndermjet paleve krijuese 
te shoqerise dhe Ministrise se Energjitikes. Prodhim dhe 
shitjen e energjise elektrike.
Enkelev Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2009                Deri: 18/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka kompetenca te plota per te administruar 
dhe drejtuar i vetem shoqerine me qellim qe ajo te realizoje 
objektin e saj.Veçanerisht administrator mund te lidhe i 
vetem kontrata per financime te shoqerise nga pale te treta,qe 
nuk jane ortake te saj,pa miratimin paraprak te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve.Administratori perfaqeson 
shoqerine ne marredhenie me te tretet si dhe perpara 
organeve administrative dhe gjyqesore.Administratori ka 
veçanerisht keto kompetenca:-redaktimi i rregulloreve te 
brendshme te shoqerise;-krijimi i strukturave te reja brenda 
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shoqerise apo çdo organi tjeter;-organizimi dhe drejtimi i 
mbledhjeve te asamblese;-perfaqeson i vetem shoqerine 
perpara administrates dhe organeve shteterore
 Ana Osmani12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2021                Deri: 
ENERGJIA EKOLOGJIKE
               Para: 47.391.639,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

34,66
13.4 Komente (nëse ka)

Wondervolt 2018
               Para: 89.341.306,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

65,34
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Proptisht PROPTISHT Godina e Hecit, Slabinja 1 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hidropowerelektrikgmail.com  
Telefon: 222311  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-290250-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-082459-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve dat 24.04.2013 
ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Esmeralda Hakani")                      Nga data 
"24/04/2013             Ne daten "23/04/2018
eshte larguar administratori:            ("Carloalberto Rossi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505EF4A0-009C-41CB-99D3-01C55BB8D7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639AEDCD-F361-4C8B-8CFE-12312953258E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563F3557-1EE6-4FAC-8EE5-933DAC971AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30EF2F5-5201-46C3-86D1-CDF52A0C4398
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-135735-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 15.12.2010, ku eshte vendosur 
blerja e 26% te kuotave te kapitalit te shoqerise qe "Euroteorema Group" zoteron tek 
shoqeria "Hidropower Elektrik" sh.p.k.Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.3903 Rep. 
Nr.3742 Kol date 16.12.2010,per transferimin e 26% te kuotave te kapitalit ne favor te 
"LNK" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("EUROTEOREMA GROUP")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LNK")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("74.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LNK")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("74,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LNK")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("74,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-274996-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.11.2013, ku eshte vendosur:1) 
miratimi i doreheqjes se zj.Esmeralda Hakani nga detyra e administratorit te shoqerise; 2) 
miratimin e ndryshimeve ne nenet 7,8,9,13,14,18,19,20 te statutit; 3) miratimin e 
ndryshimeve ne nenet 8,9,10 te aktit te themelimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Esmeralda Hakani")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelev Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/09/2014")            u be              ("26/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelev Kurti")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret ushtrojne kompetencat e tyre vetem 
bashkarisht.Administratoret mund te kryejne te vetem , pa pasur nevoje per miratimin e 
administratorit tjeter, veprime qe nuk tejkalojne vleren prej 5000 euro.Administratori i 
pare perfaqson i vetem shoqerine per nenshkrimin e kontratave per financimin nga 
ortaku "L.N.K" sh.p.k projektimin,ndertimin, mirembajtjen e HEC-ve ne lumin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2994AD76-7445-46D9-9DEB-5396555F6B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2994AD76-7445-46D9-9DEB-5396555F6B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692AFBC0-F853-446F-B230-D5F5A4F62F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B9B4E9-3766-4293-8497-25668C702C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BC454A-5D90-43EA-88C8-29EC729DB33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F485C43-A7AF-4A5C-9593-4CEE39C31F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322EA5D2-5000-4D81-A5C4-B565F717F682
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Shkumbin nga kuota 1002 m deri ne kuoten 1540 m. Perfaqeson i vetem shoqerine 
perpara organeve shteterore.")            u be              ("Administratori ka kompetenca te 
plota per te administruar dhe drejtuar i vetem shoqerine me qellim qe ajo te realizoje 
objektin e saj.Veçanerisht administrator mund te lidhe i vetem kontrata per financime te 
shoqerise nga pale te treta,qe nuk jane ortake te saj,pa miratimin paraprak te asamblese 
se pergjithshme te ortakeve.Administratori perfaqeson shoqerine ne marredhenie me te 
tretet si dhe perpara organeve administrative dhe gjyqesore.Administratori ka 
veçanerisht keto kompetenca:-redaktimi i rregulloreve te brendshme te shoqerise;-
krijimi i strukturave te reja brenda shoqerise apo çdo organi tjeter;-organizimi dhe 
drejtimi i mbledhjeve te asamblese;-perfaqeson i vetem shoqerine perpara administrates 
dhe organeve shteterore")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583705-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

23/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-641025-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko ( Unaza e Re ), Kompleksi ALES-1, Pallati nr.2, kati i 6, ap.4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallat i Ri mbrapa Shallvareve, Kati  i Trete;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80064902-B525-49B2-8C27-200E26067DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA9C75C-6B53-4E00-ADF7-2292190568A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EB5E6F-F6CB-40C3-AF38-3996284CFE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EB5E6F-F6CB-40C3-AF38-3996284CFE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD77133-ADFC-4B49-B03B-DEF549704557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABD56D2-7380-4B9D-A8A6-0A497E1F84B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090217F1-F16D-4247-9703-5AA38A35EFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB93FDA6-D774-4115-902E-7A1E77D3EA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3548AE-726A-4CEC-9A33-B80726A0247A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3548AE-726A-4CEC-9A33-B80726A0247A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222683A6-C662-49C6-AC1A-F23F9263C87C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelev Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2018")            u be              ("18/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-707910-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.11.2014 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Financim, projektim, ndertim, venie ne pune, administrim dhe 
mirembajtje e hidrocentraleve ne lumin Shkumbin nga kuota 675 metra deri ni kuoten 
1540 metra dhe transferimi i tyre nga koncesionari tek  autoriteti  kontraktues sipas 
kontrates se koncesionit te firmosur ndermjet paleve krijuese te shoqerise dhe Ministrise se 
Energjitikes.")          u be            ("Financim, projektim, ndertim, venie ne pune, 
administrim dhe mirembajtje e hidrocentraleve ne lumin Shkumbin nga kuota 675 
metra deri ni kuoten 1540 metra dhe transferimi i tyre nga koncesionari tek  
autoriteti  kontraktues sipas kontrates se koncesionit te firmosur ndermjet paleve 
krijuese te shoqerise dhe Ministrise se Energjitikes. Prodhim dhe shitjen e energjise 
elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-717884-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 81335/7 Prot, datë 05.11.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782419-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit financiar 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF2D50B-FD7B-4A92-A121-3DD43FAF9C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB05969-3CFC-4D6D-9304-AF26328E71FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB05969-3CFC-4D6D-9304-AF26328E71FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80561E6-140B-4FD2-B8E3-DA7394869980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3808D2-ACD0-4EFE-A26C-F9932D1AB0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD23943F-E066-4B6A-925D-5C9B06935569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D70883-28F3-42BD-8C28-8DC8C8EE36AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D70883-28F3-42BD-8C28-8DC8C8EE36AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EA4525-C4B0-418E-BB75-A6C998EA7212


6

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171169-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197689-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803288-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841998-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A6B18C-DF5E-4F63-BFBA-7F684C73824F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB25FE7-8C42-440C-A8C8-D37E56935878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB74CCC-28F8-4A88-8270-09167ABCAFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9A2D21-8EA0-41F9-A63B-34D5F46B4214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194BB9CA-8B30-4B3A-9E82-69A2BB8FDC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A441FF26-88BA-4DBB-ABB3-B104D3A5544E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6173A6B0-ABA3-4968-AF5A-C5444C6A43B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FCBA81-E1C8-41FF-B190-DF9EC24D15DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1F1E29-5A13-4F25-A2C2-FBF4064A1DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1F1E29-5A13-4F25-A2C2-FBF4064A1DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C23B06-4AC1-4DB7-89B8-B0180E3B6245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8012B076-8E81-42EE-88D0-BFA6AD458BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C92E9B9-E472-46F9-889D-2D5507AF6F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB82C03E-22CA-4A16-9ED7-7A3ECDB6ECFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E150A5-A5D6-4A9E-8FDA-836C8D78475F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A317B7D5-C71A-4E74-8E73-08DE9D085098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058246EC-0EBA-4F3C-85DF-52C5957B6117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E155FA-B523-4ACE-A0AE-564DF605B1C1
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898172-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008014-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2016 ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         
PROPTISHT;         Godine e HECIT Slabinja 1, Fshat Proptisht, Pogradec;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko ( Unaza e Re ), Kompleksi ALES-1, Pallati nr.2, kati i 6, ap.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081427-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 20.12.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, rruga Teodor Keko (unaza e re), prane kompleksit Ales, pallati 2, kati 6, 
ap 4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         
PROPTISHT;         Godina e Hecit, Slabinja 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         PROPTISHT;         
Godine e HECIT Slabinja 1, Fshat Proptisht, Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301163-05-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572C5BF2-C5BC-4177-B06A-61DC41DCA56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACAF44B-379B-4809-BE67-8DC7B3BEEE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D704A842-48D2-49F5-9284-090DC2A8A18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D704A842-48D2-49F5-9284-090DC2A8A18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAE6633-FC9E-463F-A036-0DA1995B5FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53469B1-076C-4CCE-B429-12AEC8D55FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F52B621-9A9C-401B-8741-A32446D52DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25F3F47-FD55-4639-B0A8-610FBD936E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA08577-F23E-403D-9B3D-E86E0C7402A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA08577-F23E-403D-9B3D-E86E0C7402A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87207F79-5BF4-4EAE-ADD1-F7D474DC610B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 22.05.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Frosina Plaku", banesa nr.7 (prane 21 dhjetorit);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, rruga Teodor Keko (unaza e re), prane kompleksit Ales, pallati 2, kati 6, ap 4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402724-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677622-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Ortakëve datë 20.02.2018, ku është vendosur: 1- Bllokimin në favor të shoqërisë “Energjia 
Ekologjike” sh.p.k., të një kuote që përfaqëson 34.66 % të kapitalit themeltar të Shoqërisë 
“Hidropower Elektrik” sh.p.k. 2-Ky bllokim do të ketë efekt vetëm deri në datën 
15.12.2018 dhe do të humbasë automatikisht fuqinë pas kalimit të kësaj date pa pasur 
nevojë për kryerjen e ndonjë veprimi. Nëse pas datës 15.12.2018 kuota prej 34.66 % të 
kapitalit themeltar vijon të figurojë e bllokuar pranë Regjistrit Tregtar, atëherë ajo do të 
zhbllokohet me një kërkesë/njoftim të thjeshtë dërguar QKB-së, nga Shoqëria 
“Hidropower Elektrik” sh.p.k. 3-Deri në datën 15.12.2018 ortaku i shoqërisë “LNK” 
sh.p.k., ndalohet që të tjetërsojë në çfarëdo mënyre kuotën që përfaqëson 34.66 % të 
kapitalit themeltar të Shoqërisë përveçse me miratimin paraprak me shkrim të shoqërisë 
“Energjia Ekologjike” sh.p.k. 4-Ky bllokim nuk prek në asnjë mënyrë kuoten e ortakut 
“LNK” sh.p.k., që përfaqeson 65.34% të kapitalit themeltar të Shoqërisë “Hidropower 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD65E3F-89E0-4F87-A238-66AE74E1D7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5A35E7-4883-4F95-86D7-9D7D5B2B6A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A6986D-4B06-4755-AA89-B3D533E5E79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A6986D-4B06-4755-AA89-B3D533E5E79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551DBC9A-D9F3-4FE6-90C5-212FD92C12AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5E014C-FFF5-43D6-AAF4-4A1A18BC3050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC3AB4C-F172-44F6-8D66-78DC27DA692F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1628DA-0927-4B1B-9126-B163B4A0B8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1628DA-0927-4B1B-9126-B163B4A0B8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AD309B-D8AD-4103-8C8F-CD0EBE19F934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD58AB8-31D0-49A4-BF99-DF1E427C9757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221833C0-2C7F-4233-B737-EE6216FFC601
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Elektrik” sh.p.k. Ortaku “LNK” sh.p.k., ruan të drejtën të tjetërsojë lirisht kuotën e tij por 
deri në kufirin që përfaqëson 65.34% të kapitalit themeltar të Shoqërisë “Hidropower 
Elektrik” sh.p.k., dhe me kusht që subjekti përfitues i këtyre kuotave të angazhohet për të 
respektuar të drejtën e shoqërisë “Energjia Ekologjike” sh.p.k. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821148-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
"Wondervolt 2018" shpk, date 13.6.2018, mbi pjesemarrjen ne ortakeri ne shoqerine 
"Hidropower Elektrik" shpk si rezultat i kontributit ne para. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem te shoqerise "Hidropower Elektrik" per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.173.687,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.586.843,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Wondervolt 2018")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "65,34             Kontributi ne para "2.073.687,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LNK")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("1.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LNK")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("34,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LNK")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831323-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.06.2018 ku eshte vendosur : Emerimin e ekspertes kontabel znj. Ana Osmani, me 
detyren e audituesit ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 
ushtrimor 2017, si dhe per pergatitjen e nje raporti per rritjen e kapitalit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ana Osmani")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B46C3A6-9A57-4AFA-B447-1719A7D9C007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D203FDBA-3747-4A0F-B083-5ABF996E3AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D203FDBA-3747-4A0F-B083-5ABF996E3AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3CFA85-3509-43FC-A988-79DED5C08F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A040D739-20D2-4FA3-B424-13F858708900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A040D739-20D2-4FA3-B424-13F858708900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7692374-9C93-47B1-988D-F1925219F940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D47606C-66EF-4999-8EC0-FCCF13B417B9
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"18/06/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840774-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850290-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.06.2018 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes  kontabel  te 
regjistruar zj. Ana Osmani, me Nr. License 85, date 07.12.2000 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 28.06.2018. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 04.07.2018  ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "3.173.687,00"          u be            "89.341.306,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.586.843,50"          u be            "44.670.653,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LNK")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.100.000,00")            u be              ("30.965.697,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Wondervolt 2018")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.073.687,00")            u be              ("58.375.609,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556B2380-807A-4624-98D7-00A3665FC133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBDB44A-1D66-4845-A8AE-0C49CA5F08A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3F79C1-FBA5-435A-89A3-5B2E807793FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3F79C1-FBA5-435A-89A3-5B2E807793FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920D0010-6D8C-4563-A073-1F850FC809D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956F450D-6899-4F76-AE1F-26A11C27B93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EA92D7-D583-4623-BAA3-37EE08F886AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CC17B5-517E-4E80-BB25-49DD3CE857AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349BE8F9-EC21-4930-A5F1-6343E197E5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4FCB0F-0A47-4629-95EF-7FBEF8A7CD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4FCB0F-0A47-4629-95EF-7FBEF8A7CD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FABA5C-64FE-4AE5-8BA0-89C329D715BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A3ABDB-AFD3-45DA-BE7A-F92EBA566717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E684BC1-6089-4636-9B80-2A926437DF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A4C96A-C766-46EB-8846-2EB33E414CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A4C96A-C766-46EB-8846-2EB33E414CFA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-862084-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
Hidropower Elektrik shpk date 09.07.2018 ku eshte vendosur miratimin e propozimit te 
administratorit  per rritje kapitali.Rritja e kapitalit me kontribut ne para ne 
vleren47.391.639 leke duke e cuar kapitalin e shoqerise ne vleren 136.732.945 leke. 
Pranimin e shoqerise ENERGJIA EKOLOGJIKE shpk si ortak te ri te shoqerise duke 
kontribuar me vleren 47.391.639 leke qe perfaqeson nje kuote ne vleren 34.66%. Vendimi 
i asamblese se ortakeve te shoqerise Energjia Ekologjike date 26.07.2018 per miratimin e 
lirimit te kuotes qe perfaqeson 34.66% bllokuar me vendimin date 20.02.2018.Shkresa Nr. 
3686/1 Prot date 31.01.2018 leshuar nga MIE. Mandat bankar date 27.07.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "89.341.306,00"          u be            "136.732.945,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "44.670.653,00"          u be            "45.577.648,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ENERGJIA EKOLOGJIKE")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "34,66             Kontributi ne para 
"47.391.639,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Wondervolt 2018")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("65,34")            u be              ("42,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LNK")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("34,66")            u be              ("22,64")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-938599-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2018, ku eshte vendosur: 1- 
Miratim i largimit te ortakut LNK Shpk nga shoqeria Hidropower Elktrik Shpk. 2- 
Likuidimi i kuotes se ortakut LNK Shpk ne vleren 30.965.697 leke. Pagesa e kuotes te 
behet nga shoqeria brenda dates 06.03.2019 me kompesim dhe ne para. 3- Me largimin e 
ortakut LNK Shpk dhe likuidimin e kuotes se tij kapitali themeltar i shoqerise zvogelohet 
me 30.965.697 leke duke zbritur ne vleren 105.767.248 leke. 4- Rritja e kapitalit themeltar 
te shoqerise ne vleren 30.965.697 leke me ane te kontributit ne para. 5- Kapitali themeltar i 
shoqerise behet 136.732.945 leke dhe zoterohet, ne perputhje me shkresat Nr. 3686/1 Prot. 
date 31.01.2018 dhe Nr. 3686/3 Prot. date 25.05.2018 te Ministrise se Infrastruktures dhe 
Energjise i vijon: - ne masen 34,66% nga shoqeria Energjia Ekologjike Shpk - ne masen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7844FFCD-BE54-4C0C-B2A0-B750B7AFFDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71ECD83C-1631-4CCC-A82A-F04C3E11AAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AE78A1-2295-4921-8FED-05D833D728C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBFEB70-6098-4BEC-8750-2F7C5082B49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982D3B96-18DF-4663-BD9E-74604BEB36D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4682A5D1-93ED-4B6C-8498-88C1A7C0B2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4682A5D1-93ED-4B6C-8498-88C1A7C0B2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1BB246-F457-43B3-96A8-D9438CBF2A67
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65,34 % nga shoqeria Wondervolt 2018 Shpk. 6- Ortaku Wondervolt 2018 Shpk te derdhe 
Shumen prej 30.965.697 leke brenda dates 06.03.2019. 7- Heqja dore nga shoqeria 
Hidropower Elektrik Shpk nga ngritja e padive me objekt kerkim demshperblimi nga 
ortaku LNK Shpk si pasoje e shkeljeve te parashikimeve dhe detyrimeve per investim qe 
ortaku LNK Shpk ka marre persiper ne kontraten koncesionare Nr. 2830 Rep Nr. 374 Kol 
date 03.09.2009. Depozitimi i Urdhrave leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Ilia Elezi, Zyra 
Permbarimore Tirane dhe Permbaruesi Gjyqesor Privat Ensola Kuçi, per heqjen e mases se 
sekuestros konservative nga kuotat e shoqerise LNK Shpk.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "45.577.648,33"          u be            "68.366.472,50"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hidropowerelektrikgmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("LNK")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Wondervolt 2018")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("58.375.609,00")            u be              ("89.341.306,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Wondervolt 2018")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("42,70")            u be              ("65,34")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067175-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.01.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, pallati i ri (ndertuar nga ''Lani'' shpk), hyrja 1, kati 2, ap.1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Frosina Plaku", banesa nr.7 (prane 21 dhjetorit);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070671-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D04DC8-7C8C-4479-A9BC-2B894D162C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB24B1CF-BDF1-46B3-B1DE-9EF8BB5DF32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EA3C9A-FBE5-4980-B292-E57FFFDAB6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EA3C9A-FBE5-4980-B292-E57FFFDAB6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843A4D3A-7F24-495D-A2D5-37EC26336D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5115C25-E018-442B-88B9-80EDD039E99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8A7FE9-6367-4E20-BAC4-E171D529DD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8A7FE9-6367-4E20-BAC4-E171D529DD05
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16.01.2019 ku është vendosur: Dhënia e pëlqimit ortakut “Energjia Ekologjike” sh.p.k, për 
të vendosur barrë siguruese të rradhës së pare, në favor të shoqërisë “Union Bank” sh.a, 
mbi kuotën që përfaqëson 34.66% të kapitalit themeltar në pronësi të këtij ortaku. 
Barrësimi I kuotës prej 34.66% në pronësi të ortakut “Energjia Ekologjike” sh.p.k, nuk do 
të ketë asnjë pasojë mbi kuotën apo të drejtat e ortakut “ Wondervolt 2018” sh.p.k. Në rast 
se shoqëria “ Union Bank” sh.a do të ekzekutojë barren siguruese atëherë ajo duhet të 
respektoj të drejtën a parablerjes së ortakut “ Wondervolt 2018” sh.p.k., mbi këtë kuotë 
duke i ofruar paraprakisht këtij të fundit blerjen e kuotës me të njëjtat kushte si 
personit/personave të tretë. Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 8467 Rep., Nr. 3260 
Kol., datë 14.12.2018, ndërmjet shoqërisë “Energjia Ekologjike” sh.p.k. (barrëdhënës) dhe 
Union Bank (barrëmarrës) ku si objekt i kontratës është krijimi i një barre siguruese mbi 
totalin e kuotave të zotëruara në shoqërinë  “Hidropower Elektrik”sh.p.k., si garanci për 
shlyerjen e kredisë së akorduar nga Union Bank .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263379-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.06.2019 per emerimin e 
ekspertit Ana Osmani per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289589-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Hidro shenime 2018.pdf
Pasqyra e performancës hidro 2018.xlsx
Vendim ort bil Hidro 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar hidro 2018.xlsx

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342911-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të ortakëve 
të shoqërisë datë 16.09.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1770B44C-4E44-4ABA-9E47-067A528D8265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24F395C-3A5E-4290-9847-63103289CDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD99CB28-1540-4E54-867D-D86FBF2AE8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD99CB28-1540-4E54-867D-D86FBF2AE8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7047E3C0-1EF4-4904-BA32-0751ECC90B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E49C36-87B3-42CB-8261-9952ABF75B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BC960C-9288-454B-AB40-E783C895384E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BC960C-9288-454B-AB40-E783C895384E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E6E612-B6A3-49A8-8927-5AB22D86260E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ABA88D-A5F8-4088-A9AE-969FA248846E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5F8BE0-45A6-4CC3-8BE8-4166F7317027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A23E8D-71DA-41FE-BE5E-B01DBD6EC482
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelev Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/09/2019")            u be              ("18/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464284-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.01.2020 ku eshte vendosur: emerimi i auditueses ligjore Ana Osmani per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597134-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raport Hidro.pdf
Pasqyra e performancës HIDRO 2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet Hidro 2019.xlsx
Pasqyra e Fluksit Hidro2019.xlsx
Shenime Hidro 2019.pdf
Vendim ort bil Hidro 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar HIDRO 2019.xlsx

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663066-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.02.2021 ku eshte vendosur: emerimi i auditueses ligjore Ana Osmani per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ana Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/06/2018")            u be              ("10/02/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0DDB66-AB57-4736-8116-331A1BF31EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3678C1-5499-42FD-8EAA-713D9A066977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18EC7B0-EBF3-4E47-A05D-F534DA234D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18EC7B0-EBF3-4E47-A05D-F534DA234D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37461415-9D0C-4133-91E8-80E91BC3C2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476A81C9-FBE7-4E57-B1C2-88B0903BDE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338D59EC-C364-4409-A43E-B7841D857F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338D59EC-C364-4409-A43E-B7841D857F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D0BD2E-A165-4F7F-A5A0-08605D84613B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECFE835-6704-4D01-97B2-ED7A9B18A7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6454F6B2-BF07-4F2C-9364-70F6817AAC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EAE172-6AE3-4E3B-BEAB-FCE2D146C688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE48D3C-3169-4BD5-AC58-C3B83C2CFAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6BB68F-0211-4D66-8CB5-CC983F59D610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145F50DC-1CFB-42A5-A7C3-CD189642D626
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ana Osmani")                    , 
CA_Date ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754981-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
202107261349.pdf
202107270958.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet HIDRO 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare HIDRO 2020Direkte (1).xlsx
202107261349-1.pdf
Raport Hidro 2020.pdf
Pasqyra e performancës HIDRO 2020sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar HIDRO 2020.xlsx

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966259-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta HIDRO 21.xlsx
Raport Hidro.pdf
Vend ort bil 2021 Hidro.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres HIDRO 21.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare HIDRO 21.xlsx
Shenimet Hidro_2021_.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar HIDRO 21.xlsx

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-017326-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.10.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Kryemedhenj;         
Strukture Turistike, kati 1, zona kadastrale 2291, parcela 40, Kryemedhenj.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2C1B2C-9006-47C9-BB7F-047BAC5E13B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAEBE02-EB6E-4D6D-932F-4B560221635A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAEBE02-EB6E-4D6D-932F-4B560221635A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEC24B2-610E-4292-9379-F329C6C35252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07D46E8-FB0B-41B2-8A7F-6ED9DB21D184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D64285D-B079-4390-BB7F-C18A26A2EB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA522EA-B264-46B9-9DC4-6161B0AF3048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE93B3B0-DAE4-4CD6-BF53-4AF5559F9653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5843ED-1E53-4B98-A218-FAE6F9F0E2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EBB2D1-F04B-4662-8C38-9AA3E01A9D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500CEE16-147B-4845-844D-8C9F2AAC9B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D42335-22B5-43F8-B88B-2E1E9DE24DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35873004-7204-4F59-B7ED-7EF2209D6F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E1BB9E-2B62-4589-9148-DFE5FD4D3BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4B63D5-777E-45B8-82EF-E625CE1AC7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0A5EB3-EE0C-4F3F-9387-21EE129367EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F203C0D0-E3F8-4893-8BB4-44205302D3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA7D4E5-4CE7-4C34-9B27-D97986007B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EF01E8-8C0F-46DC-B11D-3A0374806E78
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Reshit Çollaku, pallati i ri (ndertuar nga ''Lani'' shpk), hyrja 1, kati 2, ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158027-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarHIDRO.xlsx
RaportHidro.pdf
VendimortakubilHidro.pdf
_PasqyraeflukseveHIDRO.xlsx
_PasqyraekapitalITHIDRO.xlsx
_PasqyraeperformancsHIDRO.xlsx
ShenimeHidro_compressed.pdf

Datë: 15/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511C3535-A29A-4D04-B598-F0034E4E1EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BAC653-0D46-4427-8F62-BCA42BD3414D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21582C94-F7D3-419D-AB9A-4A8FA43E3709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E2ADE6-4B18-4458-9042-6F22114F119E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4D7C6A-F840-4BAC-8E4A-D1D8C23EEFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D8CAD7-1177-4907-9C89-1FF30733EDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292F0FDE-D073-43B5-AFF6-1D0A605AE1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889E7FE9-16C8-447A-8C97-F0ECDC54ABD1

